
IZMJENJENI I DOPUNJENI PLAN JAVNIH NABAVKI ZA 2017.GODINU 

1. 34969200-9  Mart 2017  Sl.Saobraćaj

2. 34960000-4  Mart 2017  Sl.Saobraćaj

5. 34960000-4  Mart 2017  Sl.Saobraćaj

6. 34912000-3  Mart 2017  Sl.Saobraćaj

7. 34960000-4  Mart 2017  Sl.Saobraćaj

16. 38581000-1 mar-17 Sl. Sigurnosti

2. 24440000-0 Okt 2017 Sl održavanja

3. 34144431-8 maj.17 Sl održavanja

4 16720000-8 Tokom 2017 Sl održavanja

6 34144420-8 Maj 2017 Sl održavanja

7 34142200-6 jun-17 Sl održavanja

1. 45213331-2 Tokom 2017  Sl.Saobraćaj

4. 45235210-8 mar-17 Sl održavanja Nalaz BH DCA

5. 45235100-4 mar-07 Sl održavanja

1. 45000000-7 Fuel Service

18 44112200-0 Tokom 2017 Zajedničke nabavke

19 44112200-0 Tokom 2017 Zajedničke nabavke

20 32323500-8 Tokom 2017 Zajedničke nabavke

21 50112100-4 50.000.00 KM Konkurentski Tokom 2017 Služba održavanja

1 kom 100.000,00 KM Otvoreni

60.000,00 KM

100.000,00 KM

500.000,00 KM

250,000.00 KM

200,000.00 KM

100.000,00 KM

208.494,00 KM

Konkurentski

Konkurentski

Otvoreni

Otvoreni

Otvoreni

Otvoreni

Otvoreni

Otvoreni

Otvoreni

Otvoreni

Otvoreni

Otvoreni

Otvoreni

Otvoreni

Haiman X-ray za odvojeni prtljag  1 kom

Radovi na izgradnji carinskog skladišta avionskog goriva 

u sklopu kompleksa JP "Međunarodni aerodrom Tuzla" 

d.o.o.

337.000.00 KM

Konkurentski

R.Br

50.000,00 KM

DATUM 

NABAVKE

Frezanje, priprema i asfaltiranje dijela oštećenih površina 

na PS-u i rulnoj stazi

79.000,00 KM

Uređenje, asfaltiranje i obilježavanje dodatnog asfaltnog 

parking prostora

50.000,00 KM

SLUŽBA NAPOMENAPREDMET NABAVKE ŠIFRA JRJN KOLIČINA PROCIJENJENA VRIJEDNOST VRSTA POSTUPKA

Izrada nadstrešnice i objekta za vozila i opremu

1 kom

Kamion sa plugom  i posipačem  uree 1 kom

Manja kombinovana mašina sa priključcima

Urea za zimsko održavanje 

Traktor sa priključcima:snjegobacač, kosačica, plug, 

četka sa duvaljkom, posipač tečnog agenta za 

odleđivanje piste

1 kom

100 t

Kamion sa montiranim  plugom, četkom  i duvaljkom

15 kom 75,000.00 KM

Električni traktor za vuču 4 kom 120,000.00 KM

80,000.00 KM

Putničke stepenice 4 kom

Kolica za prtljag mala

GPU 1 kom

Uređaj za zagrijavanje putničke kabine 1 kom

Nabavka i ugradnja podnih i zidnih obloga cca 4200m2 562.774.36 KM

Nabavka i ugradnja obloge fasade pločama izrađenim od 

mješavine 70% drvenih vlakana i termoaktivne smole 

koje se presuju pod visokim pritiskom i temperaturama 

sa integrisanom završnom površinom

818.72m2 209.592.32 KM Otvoreni

Nabavka i ugradnja sistema video nadzora na zgradi 

putničkog terminala 
198.020.00 KM Otvoreni

Nabavka rezervnih dijelova sa ugradnjom i usluga 

poravaka, servisiranja i održavanja voznog parka, radnih 

mašina i opreme



23

38520000-6

Tokom 2017 Služba sigurnosti

4 Usluge kreditnog zaduženja 66110000-4 mar.17

5

66000000-0

Juni/Juli 2017
Zajedničke 

nabavke

6

71000000-8

April/Maj 

2017

Zajedničke 

nabavke

7
66110000-4

jul.17
Zajedničke 

nabavke

8
85141000-9

jul.17
Zajedničke 

nabavke

1 45000000-7 1

2.062.735.00 KM

maj.17
Zajedničke 

nabavke

2

45000000-7 1

2.470.732.00 KM

Tokom 2017
Zajedničke 

nabavke

4 45223300-9

1

250.000.00 KM

Otvoreni 

postupak
Tokom 2017

Zajedničke 

nabavke

Nabavka skenera za pregled obezbjeđivanja putnika koji 

radi na principu milimetarskih valova (milimeter wave 

scanner)

1 kom 1.000.000.00 KM
Otvoreni 

postupak

150.000.00 KM

110.000.00 KM

Nabavka medicinskih usluga 1 180.000.00 KM Okvirni sporazum

Okvirni sporazum

Otvoreni

1

Nabavka usluga stručnog nadzora nad izvođenjem radova 

rekonstrukcije i dogradnje zgrade putničkog terminala JP 

"Međunarodni aerodrom Tuzla" d.o.o. 

1

Izvođenje radova na rekonstrukciji i dogradnji zgrade 

putničkog terminala Faza 1 (građevinsko -zanatski 

radovi, instalacije vodovoda i kanalizacije,vodene 

zavjese, mašinske instalacije, elektroinstalacije)

Otvoreni

Izvođenje radova na rekonstrukciji i dogradnji grade 

putničkog terminala Faza 2 (građevinsko -zanatski 

radovi, instalacije vodovoda i kanalizacije,vodene 

zavjese, mašinske instalacije, elektroinstalacije)

Otvoreni

                           500.000.00 KM

Izvođenje radova na izgradnji i uređenju parking prostora 

JP "Međunarodni aerodrom Tuzla" d.o.o.

1

Nabavka usluga osiguranja od odgovornosti iz djelatnosti 

za štetu načinjenu prema trećim licima,njihovoj imovini i 

životima, te štetu načinjenu trećim licima za svaki 

događaj/svaki zrakoplov

1 19.000.00 KM Konkurentski

Otvoreni

Nabavka bankarskih usluga



5 45232410-9

1

80.000.00 KM

Tokom 2017
Zajedničke 

nabavke

Izvođenje radova na iskopu kanala za priključak PJ 

"Fuele Services" na vodovodnu mrežu OS BiH
Konkurentski



Nalaz BH DCA








